**מידעון אשכול המיסים של BDO זיו האפט – גליון 105**
מצורף גליון 104 של מידעון אשכול המיסים של BDO זיו האפט, אשר פורסם ביום 10 פברואר, 2011, ועוסק בתיקוני חקיקת מיסוי מהתקופה האחרונה במס הכנסה, מיסוי מקרקעין ועידוד השקעות הון.
4. **עדכוני חקיקה ופסיקה מהתקופה האחרונה**
- א. **תיקון חוק מבקר המדינה (תיקון מס' 44), התשע"א-2011**
ביום 25 ינואר, 2011, קיבלה הכנסת תיקון מספר 44 לחוק מבקר המדינה אשר נועד לשפר את היכולת לאכיפת המלצות המבקר לאור ליקויים אשר עלו בעבר.
- ב. **הודעה על כניסה לתוקף של הסדר האכיפה המנהלית**
ביום 27 ינואר, 2011, פורסם חוק ייעול הליכי אכיפה ברשות לניירות ערך (תיקוני חקיקה) התשע"א-2011, העוסק בעיקרו בתיקון שלושה חוקים, אשר על אכיפתם מופקדת הרשות לניירות ערך.
- ג. **ניתן לשנות שיוך נכס לאזור חיוב אחר מאחר ולא היה בר חיוב בארנונה בעת "חוקי הקפאה"**
בית המשפט העליון דחה תביעת תושב אשר נבעה בגין החלטת העירייה לשייך את הנכס אשר בבעלותו לאזור חיוב אחר וקבע כי אין מדובר בהפרת חוקי ההקפאה האוסרת על הרשויות לשנות את תעריפי הארנונה מעבר לקבוע בחוק.

BDO זיו האפט, עימה משרדנו מצוי בקשרי שיתוף פעולה הדוקים, הינה פירמת רואי חשבון המהווה חלק מהרשת הבינלאומית BDO הפרושה בלמעלה מ-110 מדינות ומדורגת בין חמש הפירמות הגדולות בישראל.

להלן קישור לכלל החוזרים המקצועיים של אשכול המיסים של BDO זיו האפט:
<http://www.bdo.co.il/?CategoryID=171>

## 4. עדכוני חקיקה ופסיקה מהתקופה האחרונה

### א. תיקון חוק מבקר המדינה (תיקון מס' 44), התשע"א-2011

ביום 25 ינואר, 2011, התקבל בכנסת תיקון מס' 44 לחוק מבקר המדינה, התשע"א – 2011. מטרת התיקון הינה להגביר את יכולת האכיפה בכל הנוגע לתיקון הליקויים כפי שעלו בדוחות מבקר המדינה ובתוך כך לחזק את מעמדו של מבקר המדינה והמלצותיו. יכולת האכיפה המוגבלת של דוחות המבקר והמלצותיו היווה עד כה חסרון גלוי של מוסד מבקר המדינה. התיקון נועד לספק כלים נוספים לטיפול בחסרון זה.

במסגרת התיקון נקבע כי אי מילוי אחר הוראות בדבר תיקון ליקויים עליהם הצביע המבקר וכן אי

מסירת דיווחים אודות התיקונים שנעשו, מהווים מעתה עבירת משמעת. על פי התיקון, העמדתם לדין של נאשמים בעבירה משמעתית כאמור, הינה סמכותו של היועץ המשפטי לממשלה.

## ב. הודעה על כניסה לתוקף של הסדר האכיפה המנהלית

ביום 27 ינואר, 2011, פורסם חוק ייעול הליכי אכיפה ברשות לניירות ערך (תיקוני חקיקה) התשע"א-2011, העוסק בעיקרו בתיקון שלושה חוקים: חוק ניירות ערך, חוק הסדרת עיסוק בייעוץ השקעות, שיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות וחוק השקעות משותפות בנאמנות.

החוק פורסם כדי להבטיח אכיפה מנהלית, אשר תפעל לצד אמצעי האכיפה הפליליים המיושמים כיום ברשות לניירות ערך.

למגירה זאת ניתן כמובן להוסיף את כלי ה-CRM (Customer Relationship Management) - מערכת לניהול הקשר בין הרשות לתושביה, לעסקיה, לספקיה, לגורמים המסייעים לה ועוד.

10 בפברואר 2011

## מידעון אשכול המסים - גיליון מס' 105

קוראים נכבדים,

ביום 6.1.2011 פורסם ברשומות חוק המדיניות הכלכלית לשנים 2011 ו-2012 (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011 (להלן - **החוק**). במסגרת החוק וחוקים נוספים שפורסמו סמוך לפני או אחרי פרסומו, הונהגו שינויים מרחיקי לכת בחקיקת המס. במידעון מס' 104 סקרנו את השינויים המהותיים שהונהגו בחוק לעידוד השקעות הון. במידעון זה נביא בקצרה את השינויים שחלו במסגרת החקיקה הנ"ל בנושאים להלן:

### מס הכנסה

1.

בכך, נחסמה בפני הנישומים האפשרות לתבוע ניכוי הוצאות בגין ארוחותיהם, אף אם אלה נוצרו מסיבות עסקיות והיו הכרחיות לייצור הכנסה.

למען הסדר הטוב נציין, כי ביום 20.12.2010 בוטלה תקנה 2(3) לתקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות מסוימות), התשל"ב-1972 שהתירה בניכוי, בכפוף לשורה של תנאים ומגבלות, הוצאות לארוחות שהוצאו בעת שהייה מחוץ לתחום הישוב (מרחק של 10 ק"מ לפחות) שבו מצוי מקום מגוריו הקבוע של הנישום ומחוץ לתחום הישוב שבו מצוי גם עיסוקו העיקרי, וזאת החל מיום 1.1.2011.

בעניין זה נדגיש, כי שלילת ההוצאות לא חלה על הוצאות ארוחת בוקר הכלולה במחיר לינה.